
 

 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

00.05.2024 № 000    
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 17.12.2015 № 900 

 
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с действующим законодательством  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 17.12.2015 № 900 (в редакции от 13.05.2016 № 374, от 27.12.2016 № 
989, от 17.07.2018 № 497, от 03.10.2018 № 737, от 07.05.2019 № 339, от 6.03.2020 № 
156, от 02.06.2020 №378, от 16.12.2021 № 711) «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача 
несовершеннолетним гражданам, достигшим возраста 16 лет, разрешения на 
заключение брака»: 

1.1. Пункт 26.2. Административного регламента, утвержденного 
указанным постановлением, изложить в редакции:  

«26.2.  Решение о предоставлении инвалидам муниципальной услуги, о 
реализации иных прав инвалидов, предусмотренных законодательством 
Российской Федерации, принимается с использованием содержащихся в 
государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая 
платформа в социальной сфере» сведений о лице, признанном инвалидом, 
необходимых для предоставления муниципальных услуг.». 
 1.2. Приложение 1 к Административному регламенту предоставления 
муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним гражданам, достигшим 
возраста 16 лет, разрешения на заключение брака» изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике. 

 
 
Мэр городского округа                                                                         В.В. Дениченко 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Гончаренко П.С. 
Разослать: Администрация, отдел опеки и попечительства 



Приложение  
к постановлению Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 00.05.2024 №  

 
Приложение 1 
к Административному регламенту 
предоставления муниципальной 
услуги «Выдача 
несовершеннолетним гражданам, 
достигшим возраста 16 лет, 
разрешения на заключение брака» 

 
Справочная информация о месте нахождения, графике работы, контактных 

телефонах, адресах электронной почты органов, предоставляющих муниципальную 
услугу, их структурных подразделений и организаций, участвующих в 

предоставлении муниципальной услуги 
 

8. Администрация городского округа Стрежевой. 
Место нахождения Администрации городского округа Стрежевой: г. Стрежевой, 

улица Ермакова, 46а.  
График работы Администрации городского округа Стрежевой: 

Понедельник: 8.30 до 17.00-рабочее время  
с 13.00 до 14.00 – время обеденного перерыва  

Вторник: 8.30 до 17.00-рабочее время  
с 13.00 до 14.00 – время обеденного перерыва 

Среда: 8.30 до 17.00-рабочее время  
с 13.00 до 14.00 – время обеденного перерыва 

Четверг: 8.30 до 17.00-рабочее время  
с 13.00 до 14.00 – время обеденного перерыва 

Пятница: с 8.30 до 15.30-рабочее время  
с 13.00 до 14.00 – время обеденного перерыва  

Суббота: выходной день 
Воскресенье: выходной день. 

 
График приема заявителей в Администрации городского округа Стрежевой: 

Понедельник: 8.30 до 17.00-рабочее время  
с 13.00 до 14.00 – время обеденного перерыва 

Вторник: 8.30 до 17.00-рабочее время  
с 13.00 до 14.00 – время обеденного перерыва 

Среда: 8.30 до 17.00-рабочее время  
с 13.00 до 14.00 – время обеденного перерыва 

Четверг: 8.30 до 17.00-рабочее время  
с 13.00 до 14.00 – время обеденного перерыва 

Пятница: с 8.30 до 15.30-рабочее время  
с 13.00 до 14.00 – время обеденного перерыва 

Суббота: выходной день 
Воскресенье: выходной день. 

 
Почтовый адрес Администрации городского округа Стрежевой: 636780, Томская 

область, городской округ Стрежевой, ул. Ермакова, 46а. 



Контактный телефон: 8 (38259) 5-10-01. 
 
Официальный сайт органов местного самоуправления городского округа 

Стрежевой в сети Интернет: http://admstrj.ru. 
Адрес электронной почты Администрации городского округа Стрежевой в сети 
Интернет: office@admstrj.tomsk.ru. 
 
2. Отдел опеки и попечительства Администрации городского округа Стрежевой.  
Место нахождения Отдела опеки и попечительства Администрации городского 

округа Стрежевой: 636780, Томская область, городской округ Стрежевой, ул. Мира, 7.  
 
График работы Отдела опеки и попечительства Администрации городского округа 

Стрежевой: 
Понедельник: 8.30 до 17.00-рабочее время  

с 13.00 до 14.00 – время обеденного перерыва 
Вторник: 8.30 до 17.00-рабочее время  

с 13.00 до 14.00 – время обеденного перерыва 
Среда: 8.30 до 17.00-рабочее время  

с 13.00 до 14.00 – время обеденного перерыва 
Четверг: 8.30 до 17.00-рабочее время  

с 13.00 до 14.00 – время обеденного перерыва 
Пятница: с 8.30 до 15.30-рабочее время  

с 13.00 до 14.00 – время обеденного перерыва 
Суббота: выходной день 
Воскресенье: выходной день. 

 
График приема заявителей в Отделе опеки и попечительства Администрации 

городского округа Стрежевой: 
Понедельник: 8.30 до 17.00-рабочее время  

с 13.00 до 14.00 – время обеденного перерыва 
Вторник: 8.30 до 17.00-рабочее время  

с 13.00 до 14.00 – время обеденного перерыва 
Среда: 8.30 до 17.00-рабочее время  

с 13.00 до 14.00 – время обеденного перерыва 
Четверг: 8.30 до 17.00-рабочее время  

с 13.00 до 14.00 – время обеденного перерыва 
Пятница: с 8.30 до 15.30-рабочее время  

с 13.00 до 14.00 – время обеденного перерыва 
Суббота: выходной день 
Воскресенье: выходной день. 

 
Почтовый адрес Отдела опеки и попечительства Администрации городского округа 

Стрежевой: 636780, Томская область, городской округ Стрежевой, ул. Мира, 7. 
Контактный телефон: 8 (38259) 3-27-87; 3-41-89. 
Официальный сайт органов местного самоуправления городского округа 

Стрежевой в сети Интернет: http://admstrj.ru 
Адрес электронной почты Отдела опеки и попечительства Администрации 

городского округа Стрежевой: oop@admstrj.tomsk.ru.  

mailto:office@admstrj.tomsk.ru�
mailto:oop@admstrj.tomsk.ru�

	Справочная информация о месте нахождения, графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты органов, предоставляющих муниципальную услугу, их структурных подразделений и организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги
	Официальный сайт органов местного самоуправления городского округа Стрежевой в сети Интернет: http://admstrj.ru.
	Адрес электронной почты Администрации городского округа Стрежевой в сети Интернет: 1TUoffice@admstrj.tomsk.ruU1T.
	2. Отдел опеки и попечительства Администрации городского округа Стрежевой.
	Место нахождения Отдела опеки и попечительства Администрации городского округа Стрежевой: 636780, Томская область, городской округ Стрежевой, ул. Мира, 7.
	Адрес электронной почты Отдела опеки и попечительства Администрации городского округа Стрежевой: 1TUoop@admstrj.tomsk.ruU1T.

